
Noteikumi par sējumu un mājlopu skai-
tīšanu.

Rīkojums par virsmežniecību pārdēvēšanu.
Rīkojumi par gala pārbaudījumiem žīdu

ģimnāzijās un pamatskolās 1929./30.
mācības gadā.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Pārgrozījums patentēto ārstniecības lī-

dzekļu sarakstā, kurus atļauts ievest
Latvijā.

Izvedmuitas tarifa piemērošana.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par sējumu un mājlopu skaitīšanu.
1. Lauksaimniecības ražas un māj-

lopu skaita noteikšanai Valsts statistiskā
pārvalde tajos gados, kuros nenotiek vis-
pārējās lauksaimniecības skaitīšanas, iz-
dara sējumu un mājlopu skaitīšanu.

2. Skaitīšanu organizē un vada Valsts
statistiskā pārvalde, kura arī izdod tu-
vākus rīkojumus un instrukcijas skaitī-
šanas darbiem.

3. Visām valsts un pašvaldības ie-
stādēm jābūt piepalīdzīgām skaitīšanas
darbu izvešanā.

4. Visām fiziskām un juridiskām per-
sonām jādod skaitītājiem vai citian skai-
tīšanas darbiniekiem vajadzīgās ziņas.

5. Skaitīšanā iegūtās ziņas Valsts sta-
tistiskā pārvalde izlieto vienīgi statistiski-
zinātniskiem nolūkiem.

6. Par atteikšanos no ziņu došanas,
vai par apzināti nepatiesu ziņu došanu,
vainīgais sodāms pēc Sodu likumu 138'.
panta.

Ar šo atcelti 1926. gada 20. maija
noteikumi par sējumu un mājlopu reģi-
strāciju (Lik. kr. 73).

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Valsts statistiskās pārvaldes

direktors M. Skujenieks.

Rīkojums Nr. 151.
Rīgā, 1930. g. 4. martā.

§ 1-
Zemāk minētas virsmežniecības pār-

dēvēju, skaitot ar 1930. gada 1. aprīli:
1) Ropažu virsmežniecību — par Inču-

kalna virsmežniecību,
2) Sasmakas virsmežniecību — par

Valdemārpils virsmežniecību,
3) Nīcas virsmežniecību — par Liepā-

jas virsmežniecību,
4) Skulberģu virsmežniecību — par

Mazsalacas virsmežniecību,
5) Krustpils virsmežniecību — par

Līvānu virsmežniecību.

§2.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.
Administr. nodaļas vadītājs P. Ruiga.

Rīkojums Nr. 99

1930. g. 26. aprīlī.

Rīkojuma N° 172 (izslud. 1929. g.
„Vald. Vēstn." 141. num.) ,,Saraksts
patentētiem ārstniecības līdzekļiem,
kurus atļauts ievest Latvijā" pār-

grozījums *).

Ārstniecības līdzekļu Piemērojamais
nosaukums ievedmuitas tarifs

*8. Adovern graudiņi 113. p. la pkts
šķidrums - 113. p. lb pkts

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn". 44. numurā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 113. panta
piezīme un veselības dep-ta 1930. g.
14. aprīļa raskts JVfg 4394.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1930. g. 30. aprīli. J\f° 1985.

Izglītības ministra biedrs
D. Jaudzems.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem žīdu
pamatskolās 1929. 30. māc. gadā.

1. Žīdu pamatskolu VI klasēs, kā arī
žīdu ģimnāziju 11 sagatavošanas klasēs
iekārtojami šādi pārbaudījumi:

1) rakstu darbs a. latviešu valodā,
b. pasniegšanas valodā, c. rēķināšanā;

2) pārbaudījums vārdiem a. latviešu
valodā, b. rēķināšanā, c. žīdu vēsturē
un d. dabaszinībās vai vispārējā un
Latvijas vēsturē (pēc skolas paida-
gogu padomes izvēles).

2. Pārbaudījumu programmu un kār-
tību nosaka līdzšinējie izglītības ministra
apstiprinātie noteikumi.

Žīdu izglītības pārvaldes
priekšnieks J. Landavs.

Skolu nodaļas vadītājs V. Polockis.

Apstiprinu.
1930. g. 29. aprilī. JVs 1966.

Izglītības ministra biedrs
D. ļau dzenis.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem žīdu
ģimnāzijās 1929. 30. māc. gadā.
1. Žīdu ģimnāzijās pēc kārtējo mācību

pabeigšanas iekārtojami šādi pārbaudījumi:
a) reālskolās:

II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā
un ķīmijā,

III kl. pārbaudījums vārdiem ģeometrijā
un rakstu darbs algebrā,

IV kl. rakstu darbi latviešu valodā, pa-
sniegšanas valodā un analītiskā ģeo-
metrijā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, analizē, fizikā un
žīdu vēsturē; v

b) reālģimnazijās (ar ģimn. ,,A" stundu
plānu):

II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā
un ķīmijā,

III kl. pārbaudījumi vārdiem ģeometrijā
un fizikā,

IV kl. rakstu darbi latviešu valodā, pa-
sniegšanas valodā un latīņu valodā
un pārbaudījumi vārdiem latviešu
valodā, latīņu valodā, fizikā un žīdu
vēsturē;

c) neoģimnazijas (ar ģimn. ,,B" stundu
plānu):

II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā
un fizikā,

III kl. pārbaudījumi vārdiem ģeometrijā
un vēsturē,

IV kl. rakstu darbi latviešu valodā, pa-
snigešanas valodā un I jaunā valodā
un pārbaudījumi vārdiem latviešu
valodā, II jaunā valodā, algebrā un
žīdu vēsturē;

d) komercskolās:
I kl. pārbaudījums vārdiem komercrēķi-

našānā,
II kl. pārbaudījumi vārdiem ķīmija un

fizikā,
III kl. pārbaudījums vārdiem technoloģijā

un preču zinībās.
2. Pārbaudījumu programmas un kar-

tību nosaka līdzšinējie izglītības ministra
apstiprinātie žīdu izglītības pārvaldes
noteikumi.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Skolu nodalās vadītājs B. Grīnmanis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu ....22,— par: Ls
i/ 3 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a 8 adu 10,—
I , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

jg|ļ_ oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni !. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Maksātāju ievērībai.
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

JVfe 644. Aizputes apriņķī, Bases pa-
gastā, Pēterim Vickupam piederošās jaun-
saimniecības N° 11 robežās esošo pilskalnu.

N° 645. Daugavpils apriņķī, Aulejas
pagastā, Belogrudovas-Egļu sādžas robežās
esošo pilskalnu.

N° 646. Daugavpils apriņķī, Višķu pa-
gastā, Astravas ciemā esošo pilskalnu, ,
t. s. ,,Gorodok".

JVfņ 647. Daugavpils apriņķī, Višķu pa-
gastā. Lauku Leperu ciemā Staņislavam

un Donatam. Varslaviem piederošā zemē
esošo pilskalnu.

N° 648. Rēzeknes apriņķī, Bērzgales
pagastā (pie bijušā Gribuļu ciema) Kazi-
miram Pauram un Pēterim Rupainim
piederošo zemju robežās esošo pilskalnu.

N° 649. Rīgā, Latviešu senatnes pētī-
tāju biedrībai piederošo Krišjāņa Valde-
māra rakstāmgaldu.

N° 650. Rīgā, Latviešu senatnes pētī-
tāju biedrībai piederošo kokā grieztu
sievietes figūras fragmentu.

Rīgā, 1930. g. aprīlī. N° 1785.

Pieminekļu pārvaldes direktora
v. i. P. Gailīts.

Pieminekļu aizsardzības inspektors
A.Štāls.

RĪKOJUMS Nr. 98
1930. g. 28. aprīlī.

Izvedmuitas tarifa piemērošana.
1. Precu saraksts:

1. Baltskārda atkritumi 3. p.
2. Lai neceltos pārpratumi pie eksportējamo vecu izstrādājumu mui-

tošanas pēc izvedmuitas tarifa 3., 5. un 6. panta, nosaku, ka izve-
damās lietotās mašīnas, mašīnu daļas un citi izstrādājumi muito-
jami pēc minētiem izvedmuitas tarifa pantiem tikai tad, ja viņi
uzskatāmi kā izejvielas, t. i. nav turpmāk lietojami bez pārkausē-
šanas. vai ari tiem tikai ir jēlvielas būtība (nozīme).

3. Smēdes slaka (Hammerschlag) brīvi
4. Veci tīkli, vecas vīzes, veci striķu gali 7. p.
5. Izraudzētas, notīrītas no spalvām, slapjas ādas 9. p. attiecīgais

punkts, nur-ts b
6. Apaļi egles kluči tievgali no 4—8" ieskaitot, garumā no 9—12'

ieskaitot, muitojami kā papīrmalka ' 1. p. 2. pkts
7. Stutmalka, kurai piejaukta egles papīrmalka, muitojama šādi:

1) stutmalkas sūtījumos pielaižams nejaušs egles papīrmalkas
piejaukums 2"L apmērā, neaprēķinot par šādu piejaukumu
izvedmuitas nodokli kā par papīrmalku;

2) ja stutmalkas sūtījumos piejaukta papīrmalka līdz 5'„. tad
par visu papīrmalkas piejaukumu aprēķināms izvedmuitas
nodoklis un uzliekams attiecīgs sods par piejaukumu;

3) ja stutmalkas sūtījumos piejaukta egles papīrmalka vairāk par
5°0, tad visa stutmalkas partija muitojama kā papīrmalka
un uzliekams attiecīgs sods par visu partiju.

2. Līdz ar šī rīkojuma spēkā stāšanos un izvedmuitas tarifa 1. panta spēkā stā-
šanos jaunā redakcijā, atcelti un zaudējuši savu nozīmi šādi rīkojumi:

1928. g. rīkojumi N?N° 108, 109, 110, 111, 123, 193, 220, 254, 374, 1929.-.
rīkojumi N°N° 11, 165. 206, 237 un 274.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo noteikumu 28. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziedojumi Brīvības piemineklim.
Latvijas banka Ls 10.000,—, Vidzemes

savstarpējā kredītbiedrība un Liepājas
banka Ls 1000,— katra, _Rīgas patērētāju
b-ba ..Brīvība" un Ār. Šmuljāns pa
Ls 500,—, Ventspils latviešu sporta bie-
drība ,.Spars" Ls 500.— (no izrīkojuma),
kuģu kapteinis Fr. Grauds Ls 250,—,
Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu sab-ba. Lielā
Ģilde un Rīgas hipotēku biedrība Ls 200 —
katra; pa Ls 100,— sekosi: sūtniecības
vadītājs J.Rācenis Tallinā, tirg. M.Tankels,
Latvijas mežkopju savienība, kuģniec.
a s. ".Jūra" Ventspilī, tāpat ,.Banga"
Liepājā, Dundagas patērētāju b-ba. Lat-
vijas "ūvbiedrība, a s. ,.J . Taube", sabie-

drība ,,Imanta ", J. Strautnieks Rīgā, Pēter-
pils vagonbūves fabr. s-ba, rūpnieks E.
Rudzītis, Vaiņodes apkārtnes kooperatīvs,
Pampāļu patērētāju biedrība, Pampāļu
savst. ugunsapdr. b-ba, notārs V. Līveiis
Rīgā, akc, sab. „A. G. Rūtenbergs",
John Laurentz Rīgā, Edgars Lyra un Ko,
šok. fabr. ,,Union ", sab-ba ,,Ressource ",
Rīgas tirgotāju banka, M. Amatnieks
(Klosterpagrabs), Rīgas pilsētas savst.
kredītbiedrība, Smiltenes - Palsmanes -
Aumeisreru-Gaujenes krāj-aizdevu sab-ba,
Bauskas latviešu krāj-aizdevu kase, Jel-
gavas 2. krāj-aizdevu sabiedrība, Latvijas
S. Kr. darbinieku krāj-aizdevu sabiedrība,
Skaistkalnes biedrību apvienotā komiteja
(2. marta izrīkojuma atlikums) un Krās-
lavas v-bas Pārdaugavas mežniecības



darbinieki (kollektīvs ziedojums); pa

Ls 50,— Jēru pagasta pašvaldība,
Matīšu piensaimn. s-ba, turpat krāj-aiz-
devu sab-ba. Angļu-Latvju klubs, aģen-
tūra ,,Latanil '. Pampāļu pagasta pašval-
dība, sped. firma ,,A. Stancke un b-dri",
Ugāles krāj-aizdevu sabiedrība, H. Frīd-
lenders Rīgā, G. Verrens Blīdenē, Lutriņu,
Raunas un Drustu savst. ugunsapdr. b-bas,
Liepājas tramvaju un elektrības fabr.
darbinieku palīdzības kase. Mazākas
summas ziedojuši vēl daudzi citi.

Sirsnīgi pateikdamies še minētiem
un visiem citiem laipnajiem ziedo-
tājiem, kas tik patīkamā kārtā
atbalstījuši šo mana cien. priekšgājēja
laikā ievadīto tēvzemes mīlestības
darbu, — izsaku cerību, ka ziedojumi
šim augstajam mērķim, kuru arī es
joprojām centīšos neatlaidīgi veicināt,
arvienu vairosies un tad apvienotiem
spēkiem varēsim uzcelt mūsu tautas
cienīgu brīvības pieminekli.

Komitejas priekšsēdētājs
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulce savā š. g. 23. aprīļa sēdē
pieņēma šādu Rīgas pilsētas tiesu izpildī-
tāju iecirkņa sadalījumu, kas stājās spēkā
ar š. g. 1. maiju.

Rīgas I iecirkņa tiesu izpildītāja rajons
(Jānis Grīnfelds, Rīgā, Valdemāra ielā

N° 57/59. dz. 21).
No 1. policijas iecirkņa robeža pa Svērtu*

ves ielu no Daugavas krasta, pa Kaļķu
ielu, Vaļņu ielu, tālāk pa 1. Ķēniņa ielu
un 13. janvāpa ielu līdz Daugavai, Dauga-
vas ūdens no vecā dzelzs tilta uz augšu
ar salām: Zaķu salu, Fridrichsalu un
Zvirgzdu salu no 6. policijas iecirkņa,
Lībiešu, Koju salu no 9. policijas iecirkņa
un Lucavas-Jumpravas salu no 10. poli-
cijas iecirkņa. Meža parks no 12. policijas
iecirkņa un no 5. policijas iecirkņa.
Rīgas'II iecirkņa tiesu izpildītāja rajons
(Eduards Kalniņš, Rīgā, Daugavpils ielā

Ks 74, dz. 25).

No 2. un 3. policijas iecirkņa, sākot no
Elizabetes ielas pa Eksporta, Katrīnas. Pē-
tersalas, Pulkveža Brieža iela (pēdējās ne-
pāra numuri) līdz Hanzas ielai, pa Hanzas
ielu, Sporta ielu līdz Bruņinieku ielai,
pa Bruņinieku ielu (pāra numuri) līdz
Brīvības ielai, izņemot Brīvības ielas
kreiso pusi, no Elizabetes un Brīvības ielas
stūra pa Elizabetes ielu līdz Eksporta
ielai ar Andreja salu; 12. policijas iecirknis,
izņemot Meža parka robežas.
Rīgas III iecirkņa tiesu izpildītāja rajons.
(Jānis Kazubierns, Rīgā, Dzirnavu ielā

N° 127).
7. policijas iecirknis, izņemot Kr. Barona

ielu un Valmieras ielas daļu ar bij. Krievu-
Baltijas vagonu fabriku; no 10. policijas
iecirkņa Almeņu ielas labā puse, Jelgavas
šosejas labā puse līdz apriņķa robežai
un pa Māras dīķa upīti līdz Daugavai.

Rīgas IV iecirkņa tiesu izpildītāja rajons
(Vladislavs Požariskis, Rīgā, Merkeļa ielā

Ne 7, dz. 8.)

No 1. un 2. policijas iecirkņa: robeža no
13.janvāra ielas pa Vaļņu ielu(pāra numuri)

Torņa ielu, Citadeles ielu līdz Valdemāra
ielai pa Valdemāra ielu, Eksporta ielu
līdz Elizabetes ielai, pa Elizabetes ielu
līdz Marijas ielai, pa Marijas ielu,
13. janvāra ielu līdz Vaļņa ielai; 11. poli-
cijas iecirknis no Kalnciema ielas labā
puse līdz apriņķa robežai un Spilves pļavas
un Cementfabriku ieskaitot.
Rīgas V iecirkņa tiesu izpildītāja rajons
(Oskars Štelmachers, Rīgā, Elizabetes ielā

Ns 14).

4. policijas iecirknis, skaitot no 3. poli-
cijas iecirkņa robežas līdz Kr. Barona ielas
kreisai pusei, 5. policijas iecirknis, izņemot
salas un Meža parku, no 1. policijas
iecirkņa Eksportosta un 2. policijas iecirkņa
no Pētersalas ielas sākot līdz 5. policijas
iecirkņa robežai un no 3. policijas iecirkņa
pa Hanzas ielu. Strēlnieku, Bruņinieku
ielu līdz Šarlotes ielai.

Rīgas VI iecirkņa tiesu izpildītāja rajons
(Jānis Zirģels, Rīgā, Bruņinieku ielā N° 69,

dz. 24).'
No 2., 3. un 7. policijas iecirkņa:

visa Kr. Barona iela. sākot no Bruņinieku
ielas līdz Elizabetes ielai, pa Elizabetes
ielu līdz Brīvības ielas stūrim, izņemot
Brīvības ielu līdz Bruņinieku ielai un pa
Bruņinieku ielu līdz Kr. Barona ielai;
no 10. policijas iecirkņa Akmeņu ielas
kreisā puse, Jelgavas šosejas kreisā puse

līdz apriņķa robežai un pa apriņķa robežu
līdz Daugavai.
Rīgas VII iecirkņa tiesu izpildītāja rajons
(Leonhards Jakstinš, Rīgā, Blaumaņa ielā

No 5a, dzf 8).
No 1. policijas iecirkņa robeža no Dau-

gavas krasta pa Svērtuves ielu. Kaļķu
ielu, Vaļņu pa Torņa ielu līdz Jāņa Čakstes
laukumam, pa Valdemāra ielu līdz Dauga-
vai no 11. policijas iecirkņa Kalnciema
ielas kreisā puse līdz apriņķa robežai un
10. policijas iecirkņa robežai ; daļa no
10. policijas iecirkņa, skaitot no 11. policijas
iecirkņa robežas līdz apriņķa robežai un
Māras dīķim, no Māras dīķa līdz Daugavai.

Rīgas VIII iec. tiesu izpildītāja rajons
(Jānis Driba,' Rīgā, Marijas ielā -Nē 68).

8. policijas iecirknis un no 4. polic.
iecirkņa Kr. Barona ielas pāra numuri,
sākot no Bruņinieku ielas līdz Brīvības
ielai, no 7. policijas iecirkņa daļa Val-
mieras ielas pāra numuri ar agrāko
Krievu-Baltijas vagonu fabriku. Dau-
gavas ūdeņi sākot no vecā dzelztilta līdz
jūrai ar visām salām no 5. polic. iecirkņa
un no II. polic. iec. Daugavas kreisais
krasts, sākot no Cementfabrikas, Volleri,
Krēmeri, Podrags līdz jūrai ar Bolderāju,
Dautravsrīvu un Vec-Bulli.

Rīgas IX iec. tiesu izpildītāja rajons

(Voldemārs Strauss, Rīgā, I. Maskavas
ielā N» 7, dz. 13).

6. un 9. policijas iecirknis, izņemot salas
Daugavā, un no 2. un 3. polic. iecirkņa
Brīvības ielas abas puses, sākot no Eliza-
betes ielas līdz Bruņinieku ielai.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī. N° 2503.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Paziņojums
par kollektīvā darba līguma

reģistrēšanu.
Apavu veikala, Audēju ielā Ne 17,

īpašnieks S. Bērs š. g. 25. martā no-
slēdzis kollektīvu darba līgumu ar virsu
taisītāju biedrību, Kurmanova ielā No 4. —
Līgums ir spēkā sākot ar š. g. 1. martu
līdz 1931. gada 1. martam.

Saskaņā ar „Noteikumi par kollektīvu
darba līgumu" (Lik. kr. 1927. g. 173)
9. pnkt. līgums reģistrēts tautas labklājī-
bas ministrijā kollektīvu līgumu reģistri
pie Ne 64.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī. Ne 146/D.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. Pupūriņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. aprīļa lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 442. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto Borisu (Beru) Mozusa d. E p s t e i n u ,
35 g. vecu, piederīgu pie Daugavpils, ar pastā-
vīgu dzīves vietu pēdējā laikā Daugavpilī, kura
sevišķas pazīmes: vidēja auguma, ovālu iegarenu
ģīmi, taisnu degunu, melniem viegli sprogainiem
matiem.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Borisa Epšteina un viņa mantas atraša-
nās vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpili, 1930. g. 28. aprīlī.
Priekšsēdētāja vietā O. Tizenhauzens.

Sekretāra p. v. i. E. Āzens.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par nodokli no tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu telpām Rīgā.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1930. g.
20. marta sēdē un publicēti uz pilsētas

nolikuma 82. p. pamata.
1. Telpu nodoklis jāmaksā visiem tiem

tirdzniecības, rūpvuecība?, un citiem pelņu
nesošiem uzņēmumiem, kuriem, saskaņā
ar likumu par tirdzniecības-rūpniecības
nodokli, izpērkamas tirdzniecības, rūpnie-
cības vai noliktavu zīmes.

Piezīme. Telpu nodoklis nav ņemams:
no uzpircējiem-atkalpārdevēj'iem bez
noteiktām veikala telpām;
1) no tirgotājiem, kas tirgojas, preces

izvadājot vai iznēsājot;
2) no izrīkojumu bufetēm;
3) no kuģu bufetēm un bufetēm

dzelzceļu vagonos;
4) no darba izpildījumiem vai pie-

gādēm, ja nav sevišķas darbnīcas,
veikala, kantora vai noliktavas
telpas;

5) par kuģu un laivu izmantošanu
Rīgas ostā, ja nav sevišķas kan-
tora telpas.

2. Telpu nodoklis nomaksājams par
visu kalendāra gadu uz priekšu pie tirdz-
niecības-rūpniecības vai noliktavu zīmju
izpirkšanas.

Telpu nodoklis maksājams 2°/„ apmērā
no tās īres, kuru uzņēmuma īpašnieks
maksā tanī laikā, kad viņš iesniedz pie-
prasījumu pēc tirdzniecības-rūpniecības vai
noliktavas zīmes.

Uzņēmumi, kurus atver no jauna tekošā
kalendāra gadā, maksā telpu nodokli tikai
par atlikušo laiku, rēķinot nepilnu mēnesi
par pilnu (telpu patreizējā mēneša īre
pareizināma ar atlikušo līdz gada beigām
mēnešu skaitu un no dabūtās summas
ņemami 2%.

3. Pie telpu nodokļa aprēķināšanas
uzņēmuma īpašniekam jāiesniedz pēc no-
teiktas veidlapas izpildīta nama vai grunts
īpašnieka apliecība par uzņēmuma gada
īres lielumu un jāuzrāda pēdējā īres kvīte.

Kā uzņēmuma īpašnieki, tā arī minēto
apliecību parakstītāji (nama īpašnieki un
pārvaldnieki) ir atbildīgi likuma priekšā
par iesniegto un uzdoto ziņu pareizību.

4. Ja tirdzniecības-rūpniecības uzņē-
muma vai noliktavas telpas pieder nama
īpašniekam, kura namā šis uzņēmums
atrodas, tad telpu nodoklis aprēķināms pēc
attiecīgā nodokļu iecirkņa nekustamas
mantas nodokļa kommisijas pēdējā no-
vērtējuma.

5. Gadījumā, kad telpu īres apmēru vai
vērtību nevar konstatēt iepriekšējos pantos
paredzētā kārtībā, tad īres vērtību noteic
un nodokli aprēķina pilsētas valde, iepriekš
ievācot atsauksmi no tirdzniecības depu-
tāta (kura rajonā atrodas uzņēmums),
kuram ir tiesība izdarīt telpu apskati uz
vietas.

6. Ja vienās telpās atrodas vairāki
uzņēmumi, un telpu īpašnieks par šīm
telpām telpu nodokli jau nomaksājis pilnā
apmērā, tad pārējo uzņēmumu īpašnieki
(apakšīrnieki), kuru uzņēmumi atrodas
šinīs telpās, telpu nodokli nemaksā.

7. Ja tirdzniecības vai rūpniecības uz-
ņēmumiem aiz kaut kādiem iemesliem
attiecīgās zīmes nav izpirktas tirdzniecības
nodaļā, bet to vērtība samaksāta Latvijas
bankā, telpu nodoklis tomēr nomaksājams
tirdzniecības nodaļā.

Nenomaksāšanas gadījumā telpu nodokli,
līdz ar i0/0 soda naudas mēnesī, pilsētas
valdes tirdzniecības nodaļa var piedzīt
administratīvā kārtā caur policijur

Soda nauda aprēķināma šādi: uzņēmu-
miem, par kuriem samaksāta gada zīmes
vērtība, soda nauda aprēķināma sākot
ar 1. janvāri, bet uzņēmumiem, par kuriem
nomaksāta pusgada zīmes vērtība — sākot
ar tā gada 1. jūliju, kurā uzņēmums
darbojas.

8. Par telpu nodokļu nomaksāšanu
pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa iz-
sniedz attiecīgu kvīti, kas uzglabājama un
uzrādāma pilsētas un valdības kontro-
lieriem uz viņu pieprasījumu.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš
2758 Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Saistošo noteikumu
par Rīgas pilsētas tirgiem 29. §

papildināšana.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1930. g. 27. marta lēmumu, kas apstipri-
nāts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 9. aprīļa rakstu
Ne 87812, pilsētas valde paziņo, ka saistošo
noteikumu par Rīgas pilsētas tirgiem
§ 29. tiek papildināts ar šāda satura
piezīmi:

Piezīme. Uz jaunā centrāltirgus vietām
neattiecas šinī pantā minētais nosa-
cījums, ka tirdziniekiem, kas bez
pārtraukuma tirgojas tirgū vairāk

ka piecus gadus,, veikala likvidēšanas
gadījumā ir tiesība stādīt priekšā
tirdzniecības nodaļai savu kandidātu
uz savu līdzšinējo vietu.

Rīgas pilsētas, galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g. 30. aprīli.

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 23 986 698 33
Ārzemju valūta 52 759 857 —
Sudraba nauda 6035 293 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 12 862 088 77
Īsa termiņa vekseļi 90 537 403 25
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56 291 719 24
Citi aktīvi . 14 627 080 45

257 100 140 04

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2892

PASĪVA. Lati. s
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 4T 506790 -
Pamata kapitāls 18 734 925 25Rezerves kapitāls 4 351 9gg 53Speciālās rezerves 3 500 000 —
Noguldījumi 17 008 933 l»
Tekoši rēķini 544t5945 08
Valsts rēķini un depozīti £07 308 621 79
Citi pasīvi ^_^_ £272968 20

257 100 t4Q 04

Padomes priekšsēdētājs? J. Celms.
Galvenais direktors K.. Vanags.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 3. maijā, Fjodora

Šaļapina viesizrāde „B:oriss Godunovs".
Biļetes izpārdotas. — Svētdien, 4. maijā, pulk-
sten 2 dienā „T'u ra ntfo ta" par lētām cenām.
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. Pulksten 7.30
vakarā balets ...Bitrvju zirdziņš". Piedalās
Aleksandra Feodorova un viss bafets. Diriģents
Otto Karls. — Otrdien, 6. maijā, Fjodora Šaļa-
pina viesizrādē „S e v i I j a s bārddzinis"
Don-Bazilio lomā. Rozinas lomā piedalās mūsu
iemīļotā V. Barsova, grafs Almaviva — Alek-
sandrs Aļeksejevs. Vēl dabūjamas biļetes
par Ls 30,—.

Nacionālais teātris. Sestdien, 3. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Marijas Leiko viesizrādē par
tautas izrāžu cenām Verneija ,,Tālrunis
zvana". — Svētdien, 4. maijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē F. Dālgrena ,,Verm!andieši".
Pulksten 7.30 vakarā Austras Ozoliņ-Krauzes
komēdija „Katrina". — Komēdijas „Pie
sloku ezera" pirmizrāde 7. maijā. Biļetes
dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 3. maijā, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,L a z i k a
vētrainā dzīve". — Svētdien, 4. maijā,
pulksten 11 rītā bērniem ,,Galdiņ, klājies!
Pulksten 2 dienā, par tautas izrāžu cenām ,,Ve-
cais Ādams". Pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 52. reizi „Tr ej meiti-
ņas". — Pirmdien, 5. maijā, pulksten 7.30 va-
karā „N e k a r o ar s i e v i e t i". — Otrdien,
6. maijā, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
„Vecais Ādams". — Trešdien, 7. maijā,
pulksten 7.30 vakarā, prof. Paula Zaksa vies-
izrādē 53. reizi ,,Trejmei tinas". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 8. maijā, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
„12 krēsli" Ilfa un Petrova romāna dramati-
zējums 25 ainās.

Literatūra.
Atpūta. J\s 287. — 1930. g. 1. maijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 3 maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku ..... . 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,15—209,20
100 Vācijas marku ' 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
3% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas maklers P Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 2. maijā. Nevien Tallinā,
bet ari provincē, kā igauņu laikraksti
ziņo, pirmais maijs pagājis ļoti klusu.

Helsinkos, 2. maijā. 1. maijs Somijā
visā visumā pagājis mierīgi.

Varšavā, 2. maijā. 1. maijs Polijā
pagājis bez jebkādiem traucējumiem.

Redaktors M. Ārons.



f (Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sod.
lik. 218. p. izsludina, ka pilsonis
Teodors Jura d. Uldriķis, dzīv.
Cēss, L. Katrīnas ielā Ne 19,
ar 1930. g. 28. marta spriedumu
par bojātu un cilvēku uzturam
iK'li 'tojamuga|as produktu glabā-
šanu pārdošanai savā desu darb-
nīcā Cēsīs, L. Kalēju ielā uz Sod.
lik. 138. p. un 20H. p. pamata,
sodīts ar piecdesmit (50) latiem
naudas soda, vai maksātne-
spējas gadījumā ar arestu uz
divām (2) nedēļām.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīli.
2783x Ne 2659

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekr. pal. v. A. Brīvmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 27. augustā Rīgā
mi r. Otto Kriša d. Gruntēs
(Grunde) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
I969x L. jvfe 4193

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. R. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 20. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 28. sep-
tembrī Rīgā mir. Natālijas Lud-
viga rn. Karnāts, dzini. Gti-
čevskis testamentu. 2784

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 12. maijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 27. februārī
mir. Jāņa Kārļa d. Kiršteina
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2809x L. Ne 2083 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 12. maijā atttaisis un
nolasīs 1930. g. 17. februāri mir.
Errtesta Jāņa d. Danenberga
testamentu.

Iclgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2810x L. Ne 2112/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958, p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 8. maijā attaisīs un
nolasīs 1924. g. 10. septembrī
mir. Annas Zinbergs testamentu.

ļelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
28'llx L. JVe 2012/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
1928. g. 23. maijā mirušās Annas
Mārtiņa rn. Zemīts testamentu.

lelģavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2813x '' L.Ns 2057/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 8. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 10. martā mir.
Pētera Jāņa d. Avotiņa testa-
mentu.

lelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
281-2*

* L.Ns 2006/30
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p-, paziņo, ka šīs tiesas sēdē

5. g. 15. maijā attaisīs un nolasīs
1927. g. ī. novembrī mirušā
Didriķa Friča d. Treilība testa-
mentu.

lelgavā, 1930. g. 29. aprīli.
2814x L.Ns 2111 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs MitteP

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.

1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
1928. g. (6. novembri mirušā
Jāņa Friča (Spriča) d. Zariņa
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2815x L.Ns 2113 30

Priekšsēd. v. P. Stērsle.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ne 8, pārdos Jāņa
Āboliņa - Apfelberga kustamu
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un naudas skapja un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. maiiā.
2862" Tiesu izpild. Grīnfelds.

Palsmanes pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 3. aprīļa
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo, ka Latvijas pilsonis Jānis
Ādama d. Lesiņš, dzīv. Palsmanes
pagasta Vec-Kalnzemniekos pie-
ņem bērnu vietā (adoptē) turpat
dzīvojošās Leontīnes Sautiņš
ārlaulības bērnus — dēlu Otto-
Robertu Sautiņu, cizim. 1924. g.
22. martā un meitu Maigu Sau-
tiņš, dzini. 1925. g. 24. maijā
piešķirot viņiem visas likumīgu
bērnu tiesības un savu uzvārdu
,,Lesiņš".

Personām, kam būtu pret
minēto adopciju kādi' iebildumi
tādi jāpieteic šai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī". Pēc ši
termiņa notecēšanas nekādus ie-
bildumus nepieņems un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu.

Palsmanē, 1930. g. 23. aprīlī.
2356o 2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Monētu ielā Sa 6, veikalā,
pārdos Abe Sena kustamu mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas
un koloniālprecēm un novērtētu
par Ls 1336.60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2861 Tiesu izpild. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
1922. g. 9. septembri mirušā
Leonīda Jegorova testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīli.
2821 x L. Ne 2047/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Ar Latgales apgabali. 2. krim.
nodaļas 1930. g. 6. februāra
spriedumu Hasja Gilela m. Gor-
diņš par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu viņas pārtikas preču
tirgotavā, kas atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 38, uz
Sod. lik. 209. p. pamata sodīta
ar četrdesmit latiem naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz četrpadsmit dienām.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1930. g. 28. aprīlī.
2832x Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs A. Liepa.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
1929. g. 15. martā mirušās
Zofijas Kārļa m. Dietrichs testa-
mentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2818x L.JVs 2014/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 15. maijā attaisīs un nolasīs
1917. g. 18. decembri mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Skujas testa-
mentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2820x L. Ne 2114/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
1928. g. 4. februārī mirušās
Dārtes Jura m. Negainītis testa-
mentu. '

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2819x L.Ns 2082/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz . Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē

5. g. 12. maijā attaisīs un nolasīs
1930. g. 17. februārī mirušā
Krišjāņa Šlēzina testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2816x L.Ns 2115 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
5. g. 8. maijā attaisīs un nolasīs
1930. g. I. februārī mirušā
Zāmuēļa - Markusa Kiršbauma
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2817x L.Ns 2003 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pīkst '. 11 dienā, Rīgā,
Ropažu ielā JVe 19, fabrikā,
II ūtrupē pārdos Pētera Ozoliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
degvīna pudelēm un novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
2887 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12.maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Rūpniecības ielā JVe 1 c, dz. 15,
pārdos Zaras-Rivas Rivlin ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
2888 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. maijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. Ne 11,
dz. 7, I un II ūtrupē, pārdos
Valtera Meijera kustamu mantu;
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
2886 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. maija, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 9/11, II torgos
pārdos Zālmaņa Finkelmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
mazgājamā zīda 172 metri, no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā. 2889
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. maijā, pīkst. 10 dienā, Bebru
pag. ,.Ozoliņos" pārdos Kārļam
Dauģam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no diviem
zirgiem, trīs govīm un divām
telēm, novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 25. aprīti.
2854x Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs paziņo, ka š. g.
,,Valdības Vēstneša" 71. num,
izsludinātā Jānim - Albertam
Zaimanovskam piederošoBruknas
pag. ,,Svestēnu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 5336, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2855x Tiesu izp. K- Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. 1. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ns 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Albertam Aleksandra d. Fenskim.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Krotes pag., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodajā
ar zemes grāmatu — reģistra
JVe 5391 un sastāv no Avotu JVe6F
mājām 23,29 ha platības.

Sis nekustams īpašums tr no-
vērtēts par Ls 2500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2200,— un nodrošināta
A. Kolektora prasība Ls 840,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 2500,—, vai no
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 29. aprīlī.
2856 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā j\rs 18. pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141.. 1143..
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiev
zālē Liepājā pārdos otrā publiskā

vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošo Pēterim Mača d
Jankovskim, kas atrodas Aiz-
putes apr. Alšvangas pag. un
sastāv no Alšvangas valsts mui-
žas atdalītām ,,Meistaru" Ns 46 F
un Fa mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVe 2790.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipot. bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 30. aprīlī.
JVe 207/28. 2857b

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā- JVs 16, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., i 143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst '. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Pēterim Valt-
sonam, kas atrodas Aizputes apr.
Kalvenes pag. un sastāv no
Zviedre mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 26-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Aizputes krāj-aizdevu
sab. un citu prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti parādi: Ls 800,—,
1000 cara rbļ., un Katrīnai
Valtson mūža uzturs.

Solīšana sāksies ar Civ. proc.
lik. 1885. p: no priekšrocīgu
prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti'un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 30. aprīlī.
JVs 244/30. 2858b

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVe 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pu-
bliskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Amālijai-
Šarlotei Viļā m. (Vilhelma m.)
Aviņš (Avic), kas atrodas Kul-
dīgas apr. Saldus pilsētā un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krepost JVs 126.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Saldus kooperatīva
,,Neatkarība" prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 5200,— un kopīga vārtu
lietošana ar Saldus pils. zemes
gabalu JVs 85F.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summas
būs augstāka pārdošanas diena.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 30. aprīlī.
Ne 286 30. 2859b

Tiesu izp. A. Sālavs.

f '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

,. *

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazinu, ka
1930. g. 6. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā Ns 31, pārdos
vairāksolīšanā Miķeļa Gureviča
kustamu mantu novērtētu pat
Ls 800 un sastāvošu no 300 kg
kakao sviesta, viņa 1929. g.

1 ,, pelņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.
Piedzinējs f. Kušķis.

Dzelzceļu teihnīskā direktīja
izdos jauktā izsolē š. g. 12.maijā,
pīkst. 12, šādus

tilta balstu jaunbūves darbus
Priekules-Skodas līnija:

13. km dzelzs tilts,
12. ,, divi sliežu-betona tilti.

Drošības nauda Ls 910.
II. km sliežu betona tilts.

Drošības nauda Ls 150.
9. km sliežu-betona tilts.

Drošības nauda Ls 210.
Tuvākas ziņas izsniedz darba

laikā dzelzceļu virsvaldē, Rīgā,
Gogoļa ielā JVs 3, ist. 312 un
9. ceļu iec. kantorī Liepājas
stacijā. L624 2895o

Baldones pag. padome
izdos rakstveida izsolē

š. g. 10. maijā, pīkst. 1 dienā.
Baldones pagasta namā,

Baldones 6-kl. pamatskolas
jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtā
aploksnē, nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli, līdz ar drošības
naudu Ls 2000,— iesniedzami
līdz izsoles sākumam Baldones
pagasta valdei. 2287z

Turpat var dabūt tuvākas
zinas. 1*

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g.
19. maijā, pīkst. 12 dienā,
Skrundas virsmežniecības kan-
celejā, Vēršu muižā,
valsts nolietojušās ēkas, vecais
ērbērģis, atrodošāsSkrundas Vēršu

muižā, koka daļas noplēšanai.
Ēkas koka daļas novērtētas par

Ls 12t),— un tiks pārdotas pret
tūlītēju samaksu.

Izsolē varēs piedalīties perso-
nas, kas iemaksās izsoles kom-
misijai drošības naudu Ls 40,—.

Virsmežniecība patur sev tie-
sības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Skrundas virs-
mežniecības kancelejā, Skrundas
Vēršu muižā. 2766z

Skrundas virsmežniecība.

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 30. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Korvas pag.
,,Lintenē" pārdos publ. vairāk-
solīšanā Augustam Ringam pieder,
vienas lietotas mēchaniskas au-
žamās stelles JVs 146750, vienas
lietotas mēchaniskas aužamās
stelles JVe 146749, viena
vilnas kaišamā mašīna, lietota
un vienas lietotas aužamās stelles
JVs 147066, dēļ tiesas nodokļa un
°/o% P elņas nodokļa par 1928. g.
segšanas. Visas aprakstītās
mantas novērtētas kopsummā
par Ls 1115,— un tās var ap-
skatīt ūtrupes dienā, minētā
vietā un laikā. 2768b

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo,ka 1930. g. 11. maijā,
pīkst. 11 Zilupē uz tirgus lau-
kuma pārdos Kopela Lāzera
kustamo mantu, sastāvošu no
ugunsdroša naudas skapja, slē-
dzama ar 3 atslēgām, vērtībā
Ls 645,— dēļ procentuālā peļņas
nodokļa piedzīšanas saskaņā ar
Nodokļu dep-ta rakstu no 1930.g.
28. apr. JVe 67295. 2772b

Rīgas prēf. 5. iec. pr-ks paziņo,
ka š. g. 9. maijā, pīkst. 10,
Ganību dambī JVs 28, pārdos
vairāksolīšanā F. Urlovskim pie-
derošu mantu, sastāvošu no 2 ga-
tera pievedtruļiem un 1 kreic-
zāģa, kuri novērtēti par Ls 2850.
'2867x '

Dzelzceļu 4. ceju iec Kantorī
Gulbenes stacijā 1930. g.
16. maijā, pīkst. 12,

izdos mutvārdu izsolē
betona cauruļu izgatavošanu.

Drošības nauda Ls 50.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. L. 620

Ozelzcelu Vīl.ceļu īec. kaotorī
Torņakalna stacijā 1930. g.
13. maijā, pīkst. 10 izdos rakst-
veida izsolē

krāsotāju darbus.
Drošības nauda Ls 450.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori

darba laikā. L. 630

Valsts zemes banka
ar šo pasludina, ka bankai par
labu 1929. g. 11. jūnijā no
Zasas meliorācijas sab. ,,Spieta-
Purvs" valdes locekļiem Jāņa

Ūdra, Osvalda Rubeņa un Kriš-
jāņa Brīkina parakstītā parāda
zīlīte par Ls 7000,— caur galvi-
nieku — Annas Kaņep, Jāņa
Ļūļaka, Jāņa Grikupeļa, Pētera
Andersona, Jāņa Kaņepa, Irenes
Dimparans, Artūra Avotiņa,
Ievas Robežnieks, Alberta Strēl-
nieka, Andreja Pusbarnieka, Os-
valda Rubeņa, Ievas Krievars,
Gustes Ūdris, Mārtiņa Dadeika,
Ievas Ziedans, Ilzes Januškevičs,
Jēkaba Brikina, Andreja Avotiņa
Ievas Svarans, Almas Pavārs,
Jāņa Pavāra, Jāņa Griķepela
un Veronikas Ķikauk vietā Pā-
vila Ķikauka, galvojuma uz-
raksta, kas apstiprināts no Zasas
pagasta valdes 1929. g. 11. jūnijā
ar reģ. JVs 881, atplēšanu ir
uzskatāms par iznīcinātu un
spēkā neesošu. 2767b

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa.

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo,ka 1930. g. 11. maijā,
pīkst. 10, Zilupē uz tirgus lau-
kuma pārdos nrona Lāzera ku-
stamu mantu, sastāvošu no radio
aparāta divlampiņu un trim tele-
fona trūbiņām, vērt. Ls 200,—
un patafona ar 40 gab. platēm,
vērt. Ls 480,— dēļ procentuālā
peļņas nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar Nodokļu dep-ta rakstu
no 1930. g. 28. apr. Ns 66858.

Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu ieroču at-
ļauju Ne 136, izd. no Rīgas
apr. pr-ka 1928. g. 19. janvārī
Ādolfam Valbem, kura pieteikta
par nozaudētu. 2884x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu automobiļa
braukšanas mēģinājuma Ne 0-15,
kuru Emīls Bolms pieteicis par
nozaudētu. 2885x

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klans,
apliecību JVe 48216, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1924. g. 18. okt.
ar rez. leitnanta Pētera Mārtiņa d.

a vārdu — kā pazaudētu.

Iekšlietu min. pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi C Ns 7558, izd.
1930. g. 28. janvārī Liepājā ar
Klāva Ukstiņa vārdu. 2868x

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kārtiņa JVs 9060 ar
Ādolfa Čuriškis vārdu pazaudēta
un tiek izsludināta par nederīgu.

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Nanzena personas apliec
..certificat" .Ne 38 175 II. izd.
nojaunlatgales apr. pr-ka 1929. g.
25. febr. ar Michaila Pētera d.
Roždestvenska vārdu, un gada
uzturas atļauju .V: 470 1999 II,
izd. no ta paša apr. pr-ka 1
!'. novembrī. 2068b

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņu, ka 1930. g. 11.maijā
pīkst. 13 Zilupē uz tirgus lau-
kuma pārdos Ābrama Dreijera
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes skapja ozola koka, pulie-
rēta ar 6 durvīm un 2 atvilktnēm,
ugunsdroša naudas skapja, sienas
spoguļa ozola koka rāmī un
50 pāri kungu galošām, firmas
..Kontinent" Ls 600,—, dēļ pro-
centuālā pelņas nodokļa piedzī-
šanas, saskaņā ar Nodokļu dep-ta
rakstu no 1930. g. 28. aprīļa
N? 66625. 277

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direkcija
izdos 1930. g. 7. maijā, pīkst. 11, Gogofa ielā Ns 3, istabā Ns 326,

rakstveida sacensībā
mazākprasītājain, preču ie-, iz- un pārkraušanas

darbus Sitas stacijā uz vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Sitas stacijas preču ie-, iz-
un pārkraušanas darbu sacensību 1930. g. 7. maijā" iesniedzami
Ekspluatācijas direkcijai istabā Ns 323 līdz 7. maijam, pīkst. 11.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 100,—.
Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, ist. JVs323,
darbdienās 'no pīkst. 9—15. 1^ 2310

Viļakas virsmežniecība
pārdos vairāksolīšanā 1930. g. 19. maijā, pikst. 12, Viļakā, Viļakas

virsmežniecības kancelejā:

sabrukušo II iec. virsmežsarga ēku,
atrodošos Viļakas pagasta ,,Straņikos" . Vērtība Ls 50, — .

Vairāksolīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās vairāksolīšanas
kommisijai 10% drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā 2860x
Viļakas virsmežniecība.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 13. maijā, pulkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā JVe 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Kalsnavas virsmežniecībā: Vērt. Ls

210, 16 steri mizotas stutmalkas
44,14 ., nemizotas stutmalkas

522,37 ,. mizotas papīrmalkas
Vien. 3 pie Jaunkalsnavas st. lauk. 185,76 ,, nemizotas papīrmalkas 9000

8. 9 un 10 55,23 ,. mizotas stut- un papīrmalkas
24,89 mmizotu egles kluču
2,13 ,. nemizotu egles kluču
0,35 ,, nemizotu priedes kluču ,. .
35,36 m3 ( 50 gab.) priedes baļķu

209,92 „ ( 298 „ ) egles baļķu
Vien. 7 Aiviekstes krastā pie 44,23 ,, (49 ,, ) bērza baļķu

Priedniekumājām7 km 13,52 ,, ( 18 ,, ) melnalkšņa baļķu . . . ., 5600
no Ļaudonas 3,24 ,, ( 12 ,, ) airu koku

0,77 ,, ( 6 „ ) kumbru
5,40 „ ( 240 „ ) kārtis

Vien 8 Aiviekstes krastā nie i 122
'" < 136 gab > Priedes balķu \Vien. 8 Aiviekstes krasta pa ,, 4 „ ) airu koku „=ftDinaburgu mājam 0 30 \ 2 kumbru 2250

Laudona
l o>8 ;; (35 ;;) kārtis I

990,83 „ (1389 „ ) priedes baļķu
0,60 ,, ( 1 ,, ) priedes baļķu, bojātu. . .

330,07 „ ( 671 „ ) egles baļķu
Vien. 9 Aiviekstes krastā pie Rumpu 16,18 „ ( 25 ,, ) egles baļķu, bojātu. . . .

mājām 3 km no 50,25 „ ( 169 „ ) botmastu 28000
Jaunkalsnavas 3,46 ,, ( 13 ,, ) bērza baļķu

0,40 ,, ( 1 ,, ) melnalkšņa baļķu ....
9,13 ,, (36 ,, ) airu koku

16,88 „ ( 466 „ ) kārtis

Liepājas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Vītinu muižas uz mežnie-

cības zemes 148,78 rn( 196 gab.) skuju koku baļķu .... 3400
Vien. 2 turpat 131,52 „ ( 461 ,, ) skuju koku baļķu .... 3000
Vien. 3 izvests pie Liepājas ... 65,37 ,, ( 156 ,, ) skuju koku baļķu .... 2200
Vien. 4 „ , ,, .... 114,71 „ ( 256 „ ) skuju koku baļķu .... 3900
... ( 177,13 „ ( 311 „ ) skuju koku baļķu . . . \ 63()0Vien - 5 » - > | 3>0 " ( 32 „ ) skuju koku kluču . . . .) MUU

Vien. 6 ,, ,, „ .... 52,69 „ ( 109 „ ) skuju koku baļķu .... 1600
Vien. 27 pie Otanka upes mežniecības

robežas, kv. 4 554,41 ,, ( 616 ,, ) skuju koku baļķu .... 14000

Sēlpils virsmežniecībā:
... c . „ . .. I 92,8 mskuju koku kluču -,Vien. 6 p.e Seces stacijas ļ 113;53 ^

( ]40 gab } skuju koku baļku
ļ ^„ . c -. , 29 km / 213,15 „ ( 307 „ ) skuju koku baļķu . . . .(uaudzeva-Sunakste

32 km ( ]2ļ26 ^ ( ]73 ^ j sku ju koku baļku ļ

Engures virsmežniecībā:

28,00 m( 247 gab.) apses kluču
Vien. 3 pie dzelzceļa līnijas Valdegale- 28,64 ,, ( 378 „ ) bērza kluču ... .....

Mērsrags posmā 40 km III 106,43 ,, ( 434 „ ) bērza baļķu 420ft
un IV iec. mežniec. 0,86 „ ( 4 ,, ) alkšņa baļķu
krautuvēm 0,83 „ ( 11 „ ) oša kluču

6,41 „ ( 22 „ ) oša baļķu
Vien. 4 pie dzelzceļa līnijas Valdegale- f 146,81 ,, ( 431 ,, ) priežu baļķu )

Mērsrags posmā 39 un 40 J 62,16 „ ( 145 „ ) egļu baļķu I 3440
km uz III iec. mežniec. ļ 33,21 steri mizotas papīrmalkas j
krautuvē ' '

Jelgavas virsmežniecībā:

Vien 1 Misas kreisā krastā nie I 241>3 < 506 §ab) sku J u koku baiku ]Vien. i misas kreisa krasta pīt 29 50 ( ]3g ,
b - k[uču i 450TJPīrāgu mājam ļ 0

>
JQ

»
ļ 2

»
j meinalkšņa kluču . . . ./

Vien 2 Mises labā krastā nie I 318'"
( 655 -' > SkU JU kok"'' 1Vien. 2 mises laoa krasta pīt ) 2Q ?g ( ?6

,
bgrzak,i 6300Paužu mājam | ,;39

»
ļ y * > melnaIkgņa kIuču . . . J

Dundagas virsmežniecībā:
_.-„.-.,.., ? „„ ( 68,05 steri ( 136 gab.) bērza baļku . ^Vien. 7 Jūrmala p,e Ģipkas ciema ļ ,^ .

^ j 3
«^ melna|kšņa ba ,ku

j 19,99 „ ( 42 „ ) bērza baļķu 2950
turpat, pie Purciema J 57,55 ,, ( 124 „ ) melnalkšņa baļku

| 1,19 „ ( 1 „ ) oša baļķu

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā:
53,77 m(149 gab.) egles baļku
14,87 „ (71 „ ) bērza baļku

Vien. 5 Krastā pie Melupes ietekas »
;g°

,,
ļ

M ) c^u^ozola
baļķu

. . .
^3vele 0,28 „ ( 2 „ ) apses kluču

1,20 ,, ( 8 ,, ) ozola un oša kluču. . . .
5,08 „ ( 220 „ ) kārtis

Šlīteres virsmežniecībā:
i 543,00 m( 864 gab.) priedes baļku

Vien. 1 Posmā Mazirbe-Kurči 76-77 ™1 „ (1046 „ ) egles baļķu]
km virsm-bas krautuvē ^0,37 „ 393 „ priedes kuču 18000

64,11 ,, ( 689 ,, ) egles kluču
I 22,58 ,, ( 234 „ ) egles malkas kluču . . . J

Vien. 3 Pie Kurdu stac. uz lauk. / 174,06 ,, ( 290 „ ) priedes baļku ) conn
Ne 15, 16, 18, 19 V 279,09 „ ( 497 „ ) egles baļķu ' ./ b800

Vien. 5 Posmā Dundaga-Kurči 83 km
v-bas krautuvē uz ,,Bu-
koltu" m. zemes 727,36 steri mizotas papīrmalkas 2,14'm g. ... 5300

Vien. 6 pie Mazirbes stac. Iauk.13-17/^f,
m( 954 gab ) egles baļķu \K

V 35,96 ,, ( 378 ,, ) egles kluču /
,wu

Piebalgas virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Drustu stac. 250,59 m( 500 gab.) skuju koku baļku .... 3600

., 8 pie Piebalgas stac. 1717,00 „ (2453 ,, ) skuju koku baļķu .... 28800

Burtnieku virsmežniecībā:

Vien. 2 Posmā Dikļi-Kaugurīši pie { ļ'
44 m< ^54 gab.) bērza kluču ļ

Simnieku mājām ļ'^ ,, 300 „ melnalkšņa kluču 1400
i 21,94 ,, ( 225 ,, ) apses kluču )

Rēzeknes virsmežniecībā:
Vien. 7 stac. Rēzekne II 21,06 m( 63 gab.) bērza baļku un kluču. ļ

\ 46,90 „ (324 „ ) bērza baļķu un kluču. . . ,,„
pie Nerzas stac. { 12,20 „ ( 108 „ ) melnalkšņa baļku un klučuf

<!400

l 2,50 „ ( 18 „ ) apses kluču . ' J

Valdemārpils virsmežniecībā:

Vien. 2 Posmā Cīruļi-Roja 16. km f 23
A\'\l ™sku]u ,koku J>a|ķu ļ

l 43,78 „ skuju koku kluču . . .
turpat 19. km / '^ „ skuju koku baļķu ....[ . \ .[ 1 5800

1 \ 50,13 „ skuju koku kluču J

Rīgā.

Vien. 135 Preču stac. lauk. Ns 75 [ »^ ™bĒ',za kl .ll£u ,-\ 17ftn1 24,02 „ melnalkšņa kluču . . . i ,7U0

Vien. 136 Krasta stac. laukum. Ksl3/ 25,48 „ apses kluču >
Preču stac. lauk. JVs 75 \ 12,04 „ apses kluču . . . ) ,480

Vien. 137 Preču stac. lauk. Ns 75 163,05 ,, skuju koku kluču 3500
Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem , kādi iespiesti ,.Valdības Vēstneša"

š. g. 96. numurā.

Iespiests Vāls

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Xe 1667. izd. 19
13. janv. par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
ar Hansa Eduarda d. Donata
vārdu, dzim. 1904. g. 18. dec.

2865x

» N

3>ažādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrība
„Brāļi Erhardt"

otrreiz, kārt. pilna sagulu
notiks sestdien, š. g. 31. maijā,
pīkst. 16, akc. sab. ,,Brāļi Er-
hardt kantorī, Rīgā, Raiņa
bulv. JVs 15, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) pārskats par 1929. g. darb.

un lēmums par zaudējuma
segšanu,

2) revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

3) valdes atsvabināšana;
4) 1930. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
5) vēlēšanas direkcijā un revī-

zijas kommisijā;
6) priekšlikumi 2874b Valde.

Mežu akciju sabiedrības
..Etnolip"

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

kārti pilnu sapulci
kas nolikta uz 1930. g. 29. maiju,
plkšt. 12 dienā, valdes telpās,
Rīgā, Noliktavas ielā JVe 3.

Dienas kārtība:
1) revīzijas kommisijas ziņojumi

un 1929. g. pārskata un
bilances pieņemšana;

2) vēlēšanas;
3) tekoši jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu sta-
tūtos noteiktais akcionāru skaits,
tad otra pilnā sapulce šo pašu
jautājumu apspriešanai notiks
1930. g. 12. jūnijā tanī pašā
vietā, pīkst. 5 vakarā, un skai-
tīsies par likumīgu, neskato-
ties uz to, cik akcionāru vai viņu
pilnvarotu būs ieradušies uz
sapulci. 2878x Valde.

Rūpniec. akc. sab. ,,DELTA"
valde sasauc otrdien, š.g.20.maijā,
savās telpās, 1. Aldaru ielā 1 3'

pīkst. 5 pēc pusd.,.
otru kārtēju vispārēju sapulci,

tā kā pirmā sapulcē nebija
reprezentēts statūtos pareti zī-
tais akciju kapitāls.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšana;
2) darbības pārskats un bilance

par 1929. g.;
3) revīzijas kommisijas ziņojums,

gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

4) budžets 1930. g.;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 57. § pamata šī

sapulce būs pilntiesīga spriest
par visiem dienas kārtībā lik-
tiem jautājumiem, neskatoties
uz klātesoša akciju skaita.

2879x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Tirdzniecības Akciju sabiedrības
,,Britelat" konkursa valdes pie-
nākumu izpildītājs, zv. adv.
Filips Michelsons, uzaicina visus
kreditorus uz kreditoru sapulci,
kas notiks 1930. g. 13. maijā,.
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 11, dz 6.
pīkst. 8 vakarā, ar šādu

dienas kārtību:
1) pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes pienāKumin

izpildītāja atalgojums;
4) naudas sadalīšana;
5) maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto pretenziju ap-
stiprinošus dokumentus. 2882x

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. F. Michelsons.

Nozaudēts blanko vekselis par
Ls 100,— izrakstīts š.g. 2. martā
no. Jānis Busse, Liepājā, Jūli-
annas ielā JVe34, term. 1930. g.
20. apr. Visas naudas iestādes
un privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmņem-
šanas. 2746. M. Heller,

Liepājā, Ģimnāzijasielā _3.
Rīgas Patrimonial ugunsdzēsēju

biedrības valde izsludina par no-
zaudētiem Rīgas Patrimonial
ugunsdzēsēju biedrības oriģināl-
statūtus no maija mēneša 1924. g.

Rīgā, 1930. g. 30. apr. Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Meijera Michlina, Savelija Mich-
lina un Leopolda Michlina, tirg.
zem firmas ,,M. Michlins un
dēli" konkursa valdes priekš-
sēdētājs, zv. adv. Filips Michel-
sons uzaicina visus kreditorus uz
kreditoru sapulci, kas notiks
1930. g. 13. maijā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVe 11, dz. 6, pīkst. 7
vakatā, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) naudas sadalīšana;
5) maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto pretenziju ap-
stiprinošus dokumentus. 2881 x

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv F. Michelsons.

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtvuuēs
1930. g. 14.maijā, pīkst. 1 dienā,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz N» 306500 un 1930. gada
28. maijā, līdz Ns 309000, Lom-
barda telpās, pašu namā. L. Ka-
lēju ielā JVe 18/20.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 2864 Valde.

ts tipogrāfijā.

Jelgavas diakonisu iest. slim-
nīcas maksāšanas noteikumi.
Apstiprināti ar Pašvaldības dep.
rakstu JVe 88115 no š. g. 19. apr.
Dienas maksa kopīgā nodaļā,

ieskaitot ārstēšanu — Ls 5,—.
1 slimo kases dalībniekiem —

Ls 3,75.
Skolotāju un sabiedr. iest. darb.

kasei — Ls 4,75.
Sociālas apdrošināšanas kases da-

lībniekiem Ls 4,75.
Operācijas maksas no Ls 10,—

līdz Ls 40,—.
Par atsevišķiem pārsējumiem un

medikamentiem maksa pēc iz-
lietota daudzuma.

Fizjko-Terapeitiskais Kabinets.
Mākslīga kalnu saule — Ls 1,50.
Diatermija Ls 2,—.
Elektrizācija — Ls 1,—.
Elektriskas vannas — Ls 1,—.
Masāža — no Ls 0,50 līdz Ls 1,50
Radiolux —Ls0.50,

Rentgena kabinets.
Par Rentgena uzņēmumiem pēc

lieluma — Ls 3,— līdz Ls 8,—.
Par caurskatīšanu — Ls 4,—.
Par kuņģa caurskatīšanu, ar Ba-

riumu — Ls 4,— līdz Ls 10,—^
Par Rentgena terapijām — Ls3—
līdz Ls 6,—.

Ambulatorijas apmeklētājiem:
Izmeklēšana Ls — 0,50.
Par operācijām izdarītām ambu-

lancē no Ls 2,— līdz Ls 10,—.
Par atsevišķām pārsiešanām no

Ls 0,50 lī'dz Ls 2,—.
Par speciālu izmeklēšanu, piem.

briļļu parakst. Ls — 1,50.
Par injekciju (izņemot salvar-

sanu) — Ls I,—.
Zondēšana — Ls 1,—.
Kuņģa skalošana — Ls 1,—.
Vannas ar medikamentiem —

Ls 1,—.
Iespricējumi:

a) Neosalvarsanas — Ls 6,—;
b) Bismogenols — Ls 3,—;
c) Novoprotins — Ls 2,—;
d) Jatron-Caseins — Ls 2,—;
e) Stafigens — Ls 2,—; f) Lac —
Ls 1,— ; g) Natr. chlor. —
Ls 4,— ; h) Natr. kakod. —
Ls 0,50; i) Tetanus — Ls 5,—.

Laboratorija.
Laboratorijas analizēs — Ls 3,—.
VA-R — Ls 4,—.
Histoloģiski izmeklējumi—Ls8 ,—

Šenefeld,
siev. diak. veic. biedr. priekšsēd.

H. Katterfelds,
diakonisu iestādes pārzinis.

liiiliiotsiil].
sasauc

otrreizēju vispārēju
akcionāru sapulci

1930. g. 20. maijā, pīkst. 19,
valdes telpās L. Miesnieku ielā 14,

Dienas kārtība:
1) 1929. g. pārskata apstiprinā-

šana un 1929. g. peļņas sa-
dalīšana.

2) 1930. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos akcionāru skaifa.

2890 Valde.

Rūpniecības akc. sab.

„BrāH Kāri"
Ventspilī, valde sasauc 1930. g.
24. maijā, pīkst. 3 pēc pusd.,
akciju sab. telpās, Rīgā, L. Jē-
kaba ielā JVe 24,

Hārī. vispār, akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšan.;
2) pārskats un bilances apsti-

prināšana par 1929. g.;
3) 1930. g. budžeta apstiprinā-

šana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2877x Valde.

Akc. sab. Gust.Kuncendorf
alus darītava, Rīgā,

Mrtēja pilna sapulce.
Tā kā uz 1930. g. 30. aprīli

noteiktā kārtēja pilna sapulce
kvoruma trūkuma dēļ nenotika,
tad otra sapulce, kas saskaņā
ar mūsu statūtu 60. p. būs piln-
tiesīga, neatkarīgi no reprezen-
tētu akciju daudzuma, notiks
1930. g. 20. maijā, pīkst. 7 vakarā,
valdes telpās, Matīsa ielā JVe 8.

Dienas kārtība:
1) direkcijas ziņojums par 1930.

darbības gadu;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

2873x Direkcija.

Maksātnespējīgas parādnieces
Adu tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Michlins un dēli"
konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. Filips Michelsons uz-
aicina visus kreditorus uz kre-
ditoru sapulci, kas notiks 1930. g.
13. maijā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVe 11, dz. 6, pīkst. 6 vakarā,
ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;.
4) naudas sadalīšana;
5) maksātnespējības raksturs un.

konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto pretenziju ap-
stiprinošus dokumentus. 2880x

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. F- Michelsons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Reinholda Dūņaina zvēr. kura-
tors paziņo, ka š.g. 15. maijā,
pīkst. 4 vakarā Rīgā, Tērbatas
ielā JVe 14, dz. 3, tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību;
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana;
3) konkursa valdes vēlēšanas-,
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Zvēr. kurators V. Lazdiņš,

2871b zvēr, adv.

Maksātnespējīgās parādnieces
Annas Zīvert mantojuma masas
konkursa valde uzaicina minētās
Annas Zīvert mantojuma masas
kreditorus uz

kreditoru sapulci
1930. g. 12. maijā, pīkst. 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi saimnieciski jautājumi.

2870b Konkursa valde.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVe 6364, izd. no
2. ' Ventpsils k. p. komandiera
1926. g. 30. maijā ar Nikita
Jāņa d. Vaščenko, dzim. 1904. g.,
vārdu. - 2866x

Jēkabpils robežapsardzības ap-
gabala pr-ks izslud. par nederīgu
nozaudēto karavīra personas ap-
liecību JVe5, izd. no manis 1928. g.
13. aug. ar posteņa pr-ka Alberta
Uzana vārdu. 2654x

Valtera un Rapas akciju sabiedrības
Rīgā, Teātra ielā 1!,

otra pilna sapulce
šā gada 16. maijā, pīkst. 7 vakarā, akc. sab. telpām

Dienas kārtība:
I) sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) darbības pārskats par

1929. g. un revīzijas kommisijas ziņojums; 3) peļņas sadalīšana;
4) budžets un darba plāns 1930. g.; 5) priekšlikumi un ziņojumi-
6) vēlēšanas.

Piezīme: Šī sapulce, kā otrreizīga, būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita. 2872x Padome.
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